

# ایران ورزش

www.INN.ir/sport  
iranvarzeshii

سه شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۴ - صفر ۱۴۴۶ - سال بیست و هشتم - شماره ۷۶۲۴ - قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

## برخی از ارگان ها با فدراسیون فوتبال همکاری نمی کنند رونمایی از VAR در گرو تأیید صدا و سیما

خبر تلخ برای کادرفنی تیم ملی

## محبی ۴ ماه خانه نشین شد

پایان موقت مجادله پرسپولیس با سازمان لیگ

## یک سهمیه خارجی سوخته برگشت

لیگ قهرمانان و اهمیت حضور خارجی های باکیفیت

## پرسپولیس دنبال سهمیه ششم

چرا فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ بوندس لیگا هیجان انگیز است؟

## جایی برای تماشای فوتبال ناب

دلایل استقلال ها برای انتخاب ورزشگاه امام رضا (ع)

## مشهد برای ما خوش یمن است

خاطره خوش المپیک اولی ها در پاریس

## شاهکار استعداد های ناب ایرانی

## تشکر رهبر انقلاب از کاروان ورزشی ایران در المپیک

از ورزشکاران عزیز و خوش رو حبه و با اراده و از رؤسای فدراسیون ها و مربیان و از کمیته ملی المپیک که در مسابقات اخیر مایه شادی و سربلندی کشور را در صحنه ورزش فراهم آوردند، صمیمانه سپاسگزارم



↓ ۱

کار حسن در فینال المپیک یک حماسه بود

دکتر شادگان: شانه یزدانی دوباره باید درمان شود

بزدی استقلالی ها را ملاقات می کنم

اندونگ: آمده ام یک ماجرای جدید را تجربه کنم

رقم واقعی قرارداد گندوز لو رفت

۷۵۰ هزار دلار برای دروازه بان الجزایری



# دوئل پرسپولیس و استقلال با غول های آسیا

## تشکر رهبر انقلاب از کاروان ورزشی ایران در المپیک

رهبر انقلاب اسلامی بعد از نامه رئیس کمیته ملی المپیک و ارائه گزارشی از دستاوردهای ورزشی و فرهنگی کاروان ورزشی در المپیک و شاد کردن دل مردم، سیاستزاری صمیمانه ای از ورزشکاران خوش رو حبه و با اراده کشورمان کردند. حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در حاشیه نامه رئیس کمیته ملی المپیک نوشتند: «از ورزشکاران عزیز و خوش رو حبه و با اراده و از رؤسای فدراسیون ها و مربیان و از کمیته ملی المپیک که در مسابقات اخیر مایه شادی و سربلندی کشور را در صحنه ورزش فراهم آوردند، صمیمانه سپاسگزارم. موفق باشید ان شاء الله». محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک در نامه اش در ارتباط با موفقیت کاروان ورزشی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان «خادم الرضا (ع)» به برخی دستاوردهای ورزشی و فرهنگی ورزشکاران کشورمان از جمله کسب بالاترین تعداد مدال در المپیک پاریس پس از المپیک لندن در سال ۱۳۹۱، حضور بی سابقه بانوان در کاروان ورزشی ایران و درخشش فوق العاده این بانوان و کسب عناوین مهم در برخی رشته ها

## کار حسن در فینال المپیک یک حماسه بود

دکتر شادگان: شانه یزدانی دوباره باید درمان شود

به همین امر نشان داد که شانه دارای پایداری مناسب نیست و از داخل آسیب جدی دارد. احتمالاً جراحی او برای پایداری مفصل دچار پارگی دوباره شده و این شانه باید مجدداً درمان شود.»

شادگان تأکید کرد: «هر مرتبه هم با او صحبت می کردم و او اصرار داشت که مبارزه را ادامه بدهد و من هم مانعتی نمی کردم چرا که خطر بیشتری نداشت. واقعیت این است در چنین شرایطی با هیچ کار دیگری مثل تیپینگ، بانداژ یا رعایت کردن برخی مسائل، نمی توان جلوی در رفتگی مجدد را گرفت. به همین دلیل است که در چنین شرایطی پزشکان دستور به توقف مبارزه می دهند. او ۵ دقیقه با یک دست کشتی گرفت و سعی می کرد مراقبت کند. اما چون مفصل او ناپایدار بود با کوچکترین حرکتی باز هم دچار در رفتگی می شد.»

او درباره مشکل ایجاد شده برای پدر حسن یزدانی نیز گفت: «پدر آقای یزدانی در سالن چهارم یک حمله شد. او هوشیاری خود را برای دقایقی کاملاً از دست داد. دلیل آن مشخص نبود اما معمولاً در چنین شرایطی فشار و استرس زیاد باعث حمله قلبی یا

## تیم متحول شده اتلتیکو آماده برای فصل جدید

آرامش و سکوت اتلتیکومادرید در فصل نقل و انتقالات هواداران تیمی که فصل قبل را در رده چهارم لالیگا به پایان رساند، عصبانی و نگران کرده اما این حس جای خود را به امید و شور می دهد اکثر خریدهای بزرگ خولین آلوراس و کانر گالاگر طبق برنامه پیش برود. آمدن مهاجم آرژانتینی از منچستر سیتی و هافبک انگلیسی از چلسی خرج اتلتیکو در این تابستان را به ۲۰۰ میلیون یورو می رساند بعد از آنکه روبین لی نورمان، مدافع تیم ملی اسپانیا را از رئال سوسیداد و الکساندر سورلو، بهترین گلزن فصل قبل لالیگا را و پارتال خریدند.

این خریدهای جسورانه قرار است انرژی جدیدی به پروژه ده ساله دیگو سیمونه وارد کند که بعد از دو فصل بدون جام به هوای تازه ای نیاز دارد.

تیم چهارم لالیگا، در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان در دیداری نفسگیر برابر بوردو سادورتموند حذف شد که در نهایت به فینال رسید و مغلوب رئال مادرید شد.

از جنبه مثبت هم باید گفت اتلتیکو دو شکست قهرمان اسپانیا و اروپا، رئال مادرید در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ را به این تیم تحویل کرد.

در حالی که آلوارو موراتا، مهاجم ملی پوش اتلتیکو ماه گذشته به میلان رفت، سیمونه باید خط حمله اش را برای این فصل تقویت می کرد. آلوراس که مهاجم همه فن حریفی است و در نقاط مختلف هجومی می تواند بازی کند، یکی از بازیکنان شاخص منچستر سیتی در فصل قبل بود که برای چهارمین بار پیاپی به قهرمانی لیگ برتر رسیدند. ضمن اینکه سورلو نتوروی در فصل قبل ۲۳ گل برای وپارتال زد.

سیمونه هفته قبل گفت: «ویژی های سورلوث کاملاً شبیه موراتا است، یک مهاجم نوک مؤثر در محوطه جریمه، یک تمام کننده و می خواهیم به او هم مثل موراتا کمک کنیم تا یک مرجع هجومی شود و امیدوارم حداقل به اندازه فصل قبل بتواند گل بزند.» سورلوث و آلوراس به خط حمله ای اضافه می شوند که همین حالا آنتوان گریزمان فرانسوی را به همراه ساموئل لینو، برزیلی مستعد و آینده دار در اختیار دارد، البته قرارداد، معرفی خواهد شد. سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور خاظر نشان کرد: «علیرضا آرتا و پویا پورعلی دو بازیکن جدید تراکتور هستند که برای تقویت تیم در فاز دفاعی و میانه میدان با نظر سرمربی تیم جذب شده اند.»

می شوند که همین حالا آنتوان گریزمان فرانسوی را به همراه ساموئل لینو، برزیلی مستعد و آینده دار در اختیار دارد، البته قرارداد، معرفی خواهد شد. سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور خاظر نشان کرد: «علیرضا آرتا و پویا پورعلی دو بازیکن جدید تراکتور هستند که برای تقویت تیم در فاز دفاعی و میانه میدان با نظر سرمربی تیم جذب شده اند.»